## BULLETIN D'ADHESION - GymRenneSud - GV Carrefour 18 - saison 2023/2024

Site Web: <a href="http://gymrennesud.fr">http://gymrennesud.fr</a> Mail: <a href="gymrennesud@gmail.com">gymrennesud@gmail.com</a> Tel: 06 79 51 15 16

ÉCRITURE EN MAJUSCULE POUR LISIBILITÉ		Renouvellement ☐ 1ère inscription ☐			
Nom :					
E-mail:					
Date de naissance :					
Adresse:					
prévoir tapis de sol et élastibande personnels					
IMPORTANT : j	je coche les cours	auxquels je souha	ite participer :		
COURS EN PERIODE SCOLAIRE DU LUNDI 11/09/2023 AU VENDREDI 28/06/2024					
Centre social Carrefour 18 - 7 rue d'Espagne Rennes					
Lundi		Vendredi			
Fitness 🗆	Zumba 🗆	Fitness 🗆	Gym douce □		
de 14h00 à 15h00	de 15h00 à 16h00	de 9h00 à 10h00	de 10h00 à 11h00		
			Gy.douce sénior		
			de 11h00 à 12h00		
Gymnase Portugal, 11 sq. de Sétubal Polyblosne, 1 Bd de Yougoslavie					
mardi		lundi	Mercredi		
Gym Tonic □		Fitness 🗆	STEP + Renfo		
de 18h00 à 19h00		de 19h00 à 20h00	de 19h00 à 20h00		
Cotisation :125 € / 1 cours 147 €/ 2 cours et plus répartition de la cotisation 2023-2024 : licence EPGV 23 €, part départementale 4,5 €, l'association 97,5 € /119,5 €					
□ pas de mail, <u>2 enveloppes timbrées</u> à mon nom □ Je joinschèque(s) de ordre <u>GV Carrefour 18</u>					
□ Je bénéficie de la carte sortir (présenter carte) □ Je joins le questionnaire de santé car NON à toutes les questions					
☐ Je règle avec chèques vacances	règle avec chèques vacances □ Je joins un certificat médical si OUI à au moins 1 case du				
☐ Je règle en espèces€	Je règle en espèces questionnaire santé				
☐ Je souhaite une attestation   NB : AUCUN REMBOURSEMENT POSSIBLE					
Droit à l'image :					
□ Accepte □ N'accepte pas					
d'être pris(e) en photo dans le cadre des activités de la Gym Volontaire Carrefour 18. En acceptant, je m'engage à ne faire aucune restriction de mon droit à l'image et ne demander aucune contrepartie à l'association. Je donne l'autorisation à la G.V. Carrefour 18 de présenter mon image dans le respect des droits de ma pêrsonne, pour toute diffusion et sur tous les supports jugés utiles par l'association					
	Assura	nces :			
Conformément à l'article L. 321-1 du Code du sport, la FFEPGV a conclu un contrat d'assurance (avec la MAIF) couvrant la responsabilité civile de l'association affiliée à la FFEPGV et de ses licenciés.					
	Assurance complé	mentaire IA sport:			
☐ OUI, je souhaite souscrire à l'option complémentaire (IA sport) : 11,85 € - demander le bulletin d'inscription					
□ NON, je ne souhaite pas souscrire à l'option complémentaire IA sport					
Date et signature de l'adhérent :					